Form 05_CBTT/SGDHN
(Issued with the Decision No.../QĐ-SGDHN on ……, 2016 of the CEO of Hanoi Stock Exchange on the
Information Disclosure Regulation of Hanoi Stock Exchange)

CÔNG TY CỔ PHẦN DIC SỐ 4
ORGANIZATION NAME
-------

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
                          Independence - Freedom - Happiness
                                                ---------------

Số: 180/CV.DIC4
No:      /

 Vũng Tàu, ngày 29 tháng 12 năm 2016
………, day ... month ... year ……

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHI ỆP/GIẤY PHÉP
THÀNH L ẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION/LICENSE OF ESTABLISHMENT
AND OPERATION/LICENSE OF OPERATION

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
To: Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy xác nhận số 28537/16 ngày 26/12/2016 do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở kế hoạch
và Đầu tư tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nội dung đăng ký
doanh nghiệp do bổ sung ngành nghề kinh doanh của Công ty chúng tôi như sau:

Based on the Certificate of business registration/License of Establishment and Operation/License of
Operation No... dated... issued by......., we would like to announce the change in the Certificate of
business registration/License of Establishment and Operation /License of Operation as follows:

- Tên tổ chức/Name of organization: Công ty Cổ phần DIC Số 4

- Mã chứng khoán/Stock code: DC4

- Địa chỉ/Address: Số 4, đường số 6, Khu trung tâm đô thị Chí Linh, TP. Vũng tàu

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 0643613518                                            Fax:0643585070

- E-mail: info@dic4.vn, thanhphongqt@yahoo.com

- Website: www.dic4.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change:

Ngành, nghề kinh doanh :

1 Kiểm tra và phân tích kỹ thuật

Chi tiết: Lập và thẩm định dự án;
7120

2 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu,
chủ sử dụng hoặc đi thuê

Chi tiết: Đầu tư xây dựng các khu công nghiệp, khu đô thị, xây
dựng nhà ở để bán, cho thuê văn phòng;

6810

3 Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác

Chi tiết: Xây dựng công trình dân dụng, công nghiệp, nhà cao
tầng, công trình cơ sở hạ tầng đô thị, giao thông thủy lợi, hệ
thống cấp thoát nước, cầu cống, công trình đường dây và trạm
biến thế điện; Thi công các hạng mục phòng cháy chữa cháy cho
các công trình dân dụng, công nghiệp; Thi công cáp dự ứng lực;
Nạo vét luồng lạch;

4290(Chính)

4 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ  4933

5 Hoạt động kiến trúc và tư vấn kỹ thuật có liên quan

Chi tiết: Thiết kế xây dựng công trình thủy lợi; Thiết kế kiến trúc
công trình dân dụng và công nghiệp; Giám sát công trình dân
dụng và công nghiệp; Quản lý dự án xây dựng; Lập báo cáo đầu
tư, dự án đầu tư, báo cáo kinh tế- kỹ thuật công trình; Khảo sát,
lập dự án, thiết kế kỹ thuật- dự toán công trình đo đạc và bản đồ;
Thẩm tra thiết kế kỹ thuật, tổng dự toán công trình; Kiểm định
công trình xây dựng; Tư vấn lập và đánh giá hồ sơ mời thầu, dự
thầu; Quản lý và vận hành chung cư

7110

6 Gia công cơ khí; xử lý và tráng phủ kim loại

Chi tiết: Gia công, lắp đặt các sản phẩm cơ khí xây dựng; Mạ
kẽm, mạ màu, sơn tĩnh điện

2592

7
Kho bãi và lưu giữ hàng hóa

Chi tiết: Cho thuê kho, bãi
5210

8

Khai thác đá, cát, sỏi, đất sét

Chi tiết: Khai thác đất, cát để san lấp mặt bằng cho các công
trình dân dụng, công nghiệp và nền đường

0810

9
Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác

Chi tiết: Cho thuê máy móc, thiết bị thi công
7730

10

Sản xuất sản phẩm khác từ gỗ; sản xuất sản phẩm từ tre, nứa,
rơm, rạ và vật liệu tết bện

Chi tiết: Sản xuất cửa nhựa, cửa gỗ cao cấp

1629

11

Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng

Chi tiết: Mua bán vật liệu xây dựng, vật tư thiết bị phục vụ cho
đầu tư và xây dựng;

4663

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:

Ngành, nghề kinh doanh :

STT Tên ngành Mã ngành

1 Kiểm tra và phân tích kỹ thuật

Chi tiết: Lập và thẩm định dự án;
7120

2 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu,
chủ sử dụng hoặc đi thuê

Chi tiết: Đầu tư xây dựng các khu công nghiệp, khu đô thị, xây
dựng nhà ở để bán, cho thuê văn phòng;

6810

3 Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác

Chi tiết: Xây dựng công trình dân dụng, công nghiệp, nhà cao
tầng, công trình cơ sở hạ tầng đô thị, giao thông thủy lợi, hệ
thống cấp thoát nước, cầu cống, công trình đường dây và trạm
biến thế điện; Thi công các hạng mục phòng cháy chữa cháy cho
các công trình dân dụng, công nghiệp; Thi công cáp dự ứng lực;
Nạo vét luồng lạch;

4290(Chính)

4 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ  4933

5 Hoạt động kiến trúc và tư vấn kỹ thuật có liên quan

Chi tiết: Thiết kế xây dựng công trình thủy lợi; Thiết kế kiến trúc
công trình dân dụng và công nghiệp; Giám sát công trình dân

7110

dụng và công nghiệp; Quản lý dự án xây dựng; Lập báo cáo đầu
tư, dự án đầu tư, báo cáo kinh tế- kỹ thuật công trình; Khảo sát,
lập dự án, thiết kế kỹ thuật- dự toán công trình đo đạc và bản đồ;
Thẩm tra thiết kế kỹ thuật, tổng dự toán công trình; Kiểm định
công trình xây dựng; Tư vấn lập và đánh giá hồ sơ mời thầu, dự
thầu; Quản lý và vận hành chung cư

6 Gia công cơ khí; xử lý và tráng phủ kim loại

Chi tiết: Gia công, lắp đặt các sản phẩm cơ khí xây dựng; Mạ
kẽm, mạ màu, sơn tĩnh điện

2592

7
Kho bãi và lưu giữ hàng hóa

Chi tiết: Cho thuê kho, bãi
5210

8

Khai thác đá, cát, sỏi, đất sét

Chi tiết: Khai thác đất, cát để san lấp mặt bằng cho các công
trình dân dụng, công nghiệp và nền đường

0810

9
Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác

Chi tiết: Cho thuê máy móc, thiết bị thi công
7730

10

Sản xuất sản phẩm khác từ gỗ; sản xuất sản phẩm từ tre, nứa,
rơm, rạ và vật liệu tết bện

Chi tiết: Sản xuất cửa nhựa, cửa gỗ cao cấp

1629

11

Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng

Chi tiết: Mua bán vật liệu xây dựng, vật tư thiết bị phục vụ cho
đầu tư và xây dựng;

4663

12 Sản xuất các cấu kiện kim loại 2511

13
Sản xuất sản phẩm khác bằng kim loại chưa biết phân vào đâu.

Chi tiết: Sản xuất cửa kim loại.

2599

14 Thoát nước và xử lý nước thải 3700

15
Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng
đất.

6820

16 Dịch vụ chăm sóc và duy tr

17

Đối với ngành ngành ngh
nghiệp chỉ được hoạt đ
phát luật chuyên ngành

Danh mục ngành nghề
luật đầu tư 2014

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any):

4. Ngày có hiệu lực/Effective date:

* Tài li ệu đính kèm/Attached documents:
Giấy xác nhận
New Certificate/License

m sóc và duy trì cảnh quan

i ngành ngành nghề kinh doanh có điều kiện, doanh
t động khi có đủ điều kiện theo quy định c

t chuyên ngành

ề kinh doanh có điều kiện theo phụ lục IV

Reason for change (if any): Bổ sung ngành nghề kinh doanh

Effective date: 29/12/2016

ính kèm/Attached documents: Đại diện tổ chức
Organization representative
Người đại diện theo pháp luậ
Legal representative/Person authorized to disclose
information
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đ
(Signature, full name, position, and seal)

8130

n, doanh
nh của

c IV

Ngành nghề

chưa khớp mã

với hệ thống

ngành kinh tế

Việt Nam

ề kinh doanh

Organization representative
n theo pháp luật/Người UQ CBTT

Legal representative/Person authorized to disclose

đóng dấu)
(Signature, full name, position, and seal)

		2016-12-29T17:37:40+0700
	BÙI ĐÌNH PHONG